
 

Elektriskās pēdu
vīles rezerves disks

Pedi Advanced

BCR372/00

Philips Pedi rezerves diski
Maigām pēdām — no papēža līdz pirkstgaliem

Divi standarta smalkgraudainie, īpašas precizitātes diski maigai pēdu ādu — no papēža līdz pat pirkstu galiem.

Saderīgi ar visām Philips elektriskajām pēdu vīlēm.

Lieliski rezultāti

Īpašas precizitātes rezerves disks

Labākiem rezultātiem mainiet disku ik pēc sešiem mēnešiem

Skaista āda

Saudzīga ādas kopšana



Elektriskās pēdu vīles rezerves disks BCR372/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Rezerves disks

Šie īpašas precizitātes rezerves diski ļauj jums

iegūt maigu pēdu ādu no papēža līdz pašiem

pirkstu galiem. Rotējošais disks un tā īpašas

precizitātes darba mala likvidē ādas

sabiezējumus precīzi, vienkārši un saudzīgi —

gan lielākās, gan mazākās pēdas zonās.

Saudzīga ādas kopšana

Saudzīga ādas kopšana, ko nodrošina diska

izgatavošanā izmantotais dabīgais minerālais

korunds.

Nomainiet disku ik pēc 6 mēnešiem

Lai iegūtu labākus rezultātus, iesakām

nomainīt disku ik pēc sešiem mēnešiem.

Tehniskā specifikācija:

Disku skaits: 2

Materiāls: Smalkgraudains standarta disks

Serviss

2 gadu garantija

Apkalpojamība

Maināmas detaļas: Savietojams ar visām

Philips elektriskajām pēdu vīlēm

 

 

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2020‑04‑22

Versija: 2.0.1

12 NC: 8846 372 00010

EAN: 08 71010 38178 88

www.philips.com

http://www.philips.com/

